土壌又は地下水の汚染の状況等の報告書
　　年　　　月　　　日

　　　豊 田 市 長　様
郵便番号

報告者　住　　所

氏　　名
（名称及び代表者氏名）
県民の生活環境の保全等に関する条例第４５条第１項の規定により、土壌又は地下水の汚染の状況その他規則で定める事項を次のとおり報告します。
	特定有害物質により汚染された土地の所在地

	特定有害物質等取扱事業所が設置され、又は設置されていた場合にあっては、その名称

	調査を委託により行った場合にあっては、当該委託を受けた者の氏名又は名称

	調査の対象とした特定有害物質の種類

	試料を採取した地点及び日時

	測定結果

	既に講じた措置又は今後講ずる措置の内容

	備考

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。